
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 18-та седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 18-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден   
27.02..2023 година (понеделник)  во 
салата  на Советот на Општина Кичево  
со почеток во 11,оо часот. 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 17 -та  
седница на Совет на Општина Кичево 
31.01.2023 од  година. 
 

Д н е в е н   р е д 
 

 
      1.. Предлог Одлука за измена и 
дополна на Одлуката за реализација на 
Буџетот на Општина Кичево за 2023 
година. 
2.Предлог Одлука за измена на 
Правилникот за утврдување на пазарна 
вредност на недвижности на 
територијата на Општина Кичево. 
3.Предлог Одлука за утврдување на 
висината на стапките на данок на имот 
на недвижност на територијата на 
Општина Кичево. 
4.Предлог Одлука за вршење на траен 
отпис на комунална такса (фирмарина). 
5.Предлог Одлука за назначување на 
вршители на должност на Надзорниот 
одбор на ЈКП„Комуналец„Кичево. 
6.Предлог Одлука за назначување на 
вршители на должност на Управниот 
одбор на ЈКП„Комуналец„Кичево. 
 
7.Оперативен План и Програма за 

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së18-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
 

    KONVOKOJ mbledhjen e 18-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 27 
.02.2023 (e hënë), në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës me fillim në ora 
11,00. 
Për punën e mbledhjes e propozoj si 
vijon: 
 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 
17-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës 
nga 31.01.2023. 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
 
 
1. Propozim Vendim për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit për realizim të 
Buxhetit të Komunës së Kërçovës për 
vitin 2023. 
2.Propozim Vendim për ndryshim të 
Rregullores për përcaktimin e vlerës së 
tregut të patundëshmërive në teritorin e 
Komunës së Kërçovës. 
3.Propozim Vendim për përcaktimin e 
lartësisë së përqindjes së tatimit të 
pronës së patundëshme në teritori e 
Komunës së Kërçovës. 
4.Propozim Vendim për kryerjen e 
shlyerjes përfundimtare të taksës 
komunale (firmarinë). 
5.Propozim Vendim për emrimin e 
ushtruesve të detyrës në Këshillin 
Mbikqyrës në NPK “Komunalec”Kërçovë. 
6. Propozim Vendim për emrimin e 
ushtruesve të detyrës në Këshillin 
Drejtues në NPK “Komunalec”Kërçovë 
7.Plan operativ dhe Program për 



превентивна дезинфекција, 
дезинсекција и дератизација на 
територијата на Општина Кичево за 
2023 година. 
8.Предлог План и Програма за 
решавање на проблемот со бездомните 
животни на територијата на Општина 
Кичево за 2023 година. 
9.Предлог Правилник за начинот и 
постапката на утврдување и исплата на 
надоместок на штета предизвикана од 
каснување од бездомни кучиња. 
10.Предлог Одлука за дополнување на 
Програмата за активностите на 
Општина Кичево од областа на Спортот 
и рекреацијата во текот на 2023 година. 
11.Предлог Одлука за авто-такси превоз 
на патници во Општина Кичево 
12.Предлог Програма за активностите 
на Општина Кичево во областа на 
заштита и спасување на граѓаните и 
материјалните добра од природни 
непогоди и други несреќи за 2023 
година. 
13.Предлог Одлука за формирање на 
просторни сили за заштита и 
спасување. 
14.Предлог Одлука за именување на 
Командант, Началник и членови на 
Просторниот штаб за заштита и 
спасување на Општина Кичево. 
15.Предлог Решение за утврдување на 
персоналниот и материјалниот состав 
на универзалната единица за заштита и 
спасување во Општина Кичево. 
16.Предлог Одлука за формирање на 
Комисија за процена на штета 
настаната од приородни непогоди и 
други несреќи во Општина Кичево. 
17.Предлог План за заштита и 
спасување на Општина Кичево- 
административна зграда и вработени од 
природни непогоди и други несреќи. 
18.Разно. 
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dezinfektim,dezinsketim dhe deratizim 
preventiv në teritorin e Komunës së 
Kërçovës për vitin 2023. 
8.Propozim Plan dhe Program për 
zgjedhjen e problemit me kafshët 
endacake në teritorin e Komunës së 
Kërçovës për vitin 2023. 
9.Propozim Rregullore për mënyrën dhe 
procedurën e përcaktimit dhe pagesës së 
kompenzimit nga dëmi i shkaktuar nga 
kafshimi i qenve endacak. 
10.Propozim Vendim për plotësimin e 
Programit për aktivitetet e Komunës së 
Kërçovës në lëminë e Sportit dhe 
rekreimit gjatë vitit 2023. 
11.Propozim Vendim për transport auto-
taksi të udhëtarve në Komunën e 
Kërçovës. 
12.Propozim Program për aktivitetet e 
Komunës së Kërçovës në lëminë e 
mbrojtjes dhe shpëtimit të qytetarve dhe 
të mirave materiale nga fatkeqësit 
natyrore dhe fatkeqësit tjera për vitin 
2023. 
13.Propozim Vendim për formimin e 
forcave vendore për mbrojtje dhe 
shpëtim. 
14.Propozim Vendim për emrimin e 
Komandantit, Kryeshefit dhe antarëve të 
Shtabit vendor për mbrojtje dhe shpëtim 
të Komunës së Kërçovës. 
15.Propozim Aktvendim për përcaktimin e 
përbërjes personale dhe materiale të 
njësisë universale për mbrojtje dhe 
shpëtim të Komunës së Kërçovës. 
16.Propozim Vendim për formimin e 
Komisionit për vlersim dhe përcaktim të 
larëtsisë të dëmit të shkaktuar nga 
fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqësit tjera 
në Komunën e Kërçovës. 
17.Propozim Plan për mbrojtje dhe 
shpëtim të Komunës së Kërçovës-
ndërtesa administrative dhe të punësuarit 
nga fatkeqësit natyrore dhe aksidentet 
tjera. 
18.Të ndryshme. 
 
Nr. 08-435/1 
Dt.27.02.2023 
K ë r ç o v ë        
                Këshilli i Komunës së Kërçovës 
                          Kryetar, 
                   Skender Xhabiri 



 


